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Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления

Код
Наименование 

специальности/направления подготовки
Уровень образования

Форма 
обучения

Численность обучающихся, чел.

переведено в другие 
образовательные 

организации

переведено из других 
образовательных 

организаций

восстанов-
лено

отчис-
лено

1 2 3 4 5 6 7 8

Высшее образование - бакалавриат

06.03.01 Биология
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 3

09.03.01 Прикладная информатика
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 0

09.03.01 Прикладная информатика
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 0

19.03.03
Продукты питания животного 
происхождения

высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 2

19.03.04
Технология продукции и организация 
общественного питания

высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 1 1

19.03.04
Технология продукции и организация 
общественного питания

высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 2

20.03.02 Природообустройство
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 3

23.03.01 Технология транспортных процессов
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 1 2

23.03.03
Эксплуатация транспортно- 
технологических машин и комплексов

высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 1 2



1 2 3 4 5 6 7 8

23.03.03
Эксплуатация транспортно- 
технологических машин и комплексов

высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 1 5

35.03.01 Лесное дело
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 2

35.03.01 Лесное дело
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 1 1 2

35.03.04 Агрономия
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 1 4

35.03.04 Агрономия
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 3

35.03.06 Агроинженерия
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 2 3

35.03.06 Агроинженерия
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 4 10

35.03.07
Технология производства и 
переработки сельскохозяйственной 
продукции

высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 3

35.03.07
Технология производства и 
переработки сельскохозяйственной 
продукции

высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 3

35.03.10 Ландшафтная архитектура
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 2

35.03.10 Ландшафтная архитектура
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 2

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 2

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 3

36.03.02 Зоотехния
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 4

36.03.02 Зоотехния
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 3



1 2 3 4 5 6 7 8

38.03.01 Экономика
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 1 1

38.03.01 Экономика
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 0

38.03.01 Экономика
высшее образование – 
бакалавриат

очно-
заочная

0 0 1 2

38.03.02 Менеджмент
высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 1

38.03.02 Менеджмент
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 0

38.03.02 Менеджмент
высшее образование – 
бакалавриат

очно-
заочная

0 0 1 2

38.03.03 Управление персоналом
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 0

38.03.04
Государственное и муниципальное 
управление

высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 1 1

38.03.04
Государственное и муниципальное 
управление

высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 0 0

40.03.01 Юриспруденция
высшее образование – 
бакалавриат очная 1 0 0 4

40.03.01 Юриспруденция
высшее образование – 
бакалавриат заочная 0 0 3 4

40.03.01 Юриспруденция
высшее образование – 
бакалавриат

очно-
заочная

0 0 0 3

44.03.01
Профессиональное обучение (по 
отраслям)

высшее образование – 
бакалавриат очная 0 0 0 1

Высшее образование - специалитет

36.05.01 Ветеринария
Высшее образование – 
специалитет очная 0 0 2 4

36.05.01 Ветеринария
Высшее образование – 
специалитет заочная 0 0 0 5



1 2 3 4 5 6 7 8

Высшее образование - магистратура

06.04.01 Биология
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 2

19.04.01 Биотехнология
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 1

19.04.01 Биотехнология
Высшее образование – 
магистратура заочная 0 0 0 0

19.04.03
Продукты питания животного 
происхождения

Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 1

19.04.03
Продукты питания животного 
происхождения

Высшее образование – 
магистратура заочная 0 0 0 0

23.04.03
Эксплуатация транспортно-
технологических машин и комплексов

Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 1

23.04.03
Эксплуатация транспортно-
технологических машин и комплексов

Высшее образование – 
магистратура заочная 0 0 0 0

35.04.01 Лесное дело
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 0

35.04.03 Агрохимия и агропочвоведения
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 0

35.04.04 Агрономия
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 0

35.04.04 Агрономия
Высшее образование – 
магистратураочная заочная 0 0 0 0

35.04.06 Агроинженерия
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 0

35.04.06 Агроинженерия
Высшее образование – 
магистратура заочная 0 0 0 0

36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 2

36.04.02 Зоотехния
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 1



1 2 3 4 5 6 7 8

38.04.01 Экономика
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 2

38.04.01 Экономика
Высшее образование – 
магистратура заочная 0 0 0 0

38.04.02 Менеджмент
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 0

38.04.02 Менеджмент
Высшее образование – 
магистратура заочная 0 0 0 0

38.04.03 Управление персоналом
Высшее образование – 
магистратура заочная 0 0 0 0

38.04.04
Государственное и муниципальное 
управление

Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 0

38.04.04
Государственное и муниципальное 
управление

Высшее образование – 
магистратура заочная 0 0 0 0

40.04.01 Юриспруденция
Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 3

44.04.04
Профессиональное обучение (по 
отраслям)

Высшее образование – 
магистратура очная 0 0 0 1
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Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления

		Код

		Наименование специальности/направления подготовки

		Уровень образования

		Форма обучения

		Численность обучающихся, чел.



		

		

		

		

		переведено в другие образовательные организации

		переведено из других образовательных организаций

		восстанов-
лено

		отчис-лено







		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8



		Высшее образование - бакалавриат



		06.03.01

		Биология

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		3



		09.03.01

		Прикладная информатика

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		0



		09.03.01

		Прикладная информатика

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		0



		19.03.03

		Продукты питания животного происхождения

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		2



		19.03.04

		Технология продукции и организация общественного питания

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		1

		1



		19.03.04

		Технология продукции и организация общественного питания

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		2



		20.03.02

		Природообустройство

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		3



		23.03.01

		Технология транспортных процессов

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		1

		2



		23.03.03

		Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов

		высшее образование – бакалавриат



		очная

		0

		0

		1

		2



		23.03.03

		Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		1

		5



		35.03.01

		Лесное дело

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		2



		35.03.01

		Лесное дело

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		1

		1

		2



		35.03.04

		Агрономия

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		1

		4



		35.03.04

		Агрономия

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		3



		35.03.06

		Агроинженерия

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		2

		3



		35.03.06

		Агроинженерия

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		4

		10



		35.03.07

		Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		3



		35.03.07

		Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		3



		35.03.10

		Ландшафтная архитектура

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		2



		35.03.10

		Ландшафтная архитектура

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		2



		36.03.01

		Ветеринарно-санитарная экспертиза

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		2



		36.03.01

		Ветеринарно-санитарная экспертиза

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		3



		36.03.02

		Зоотехния

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		4



		36.03.02

		Зоотехния

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		3



		38.03.01

		Экономика

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		1

		1



		38.03.01

		Экономика

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		0



		38.03.01

		Экономика

		высшее образование – бакалавриат

		очно-заочная

		0

		0

		1

		2



		38.03.02

		Менеджмент

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		1



		38.03.02

		Менеджмент

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		0



		38.03.02

		Менеджмент

		высшее образование – бакалавриат

		очно-заочная

		0

		0

		1

		2



		38.03.03

		Управление персоналом

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		0



		38.03.04

		Государственное и муниципальное управление

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		1

		1



		38.03.04

		Государственное и муниципальное управление

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		0

		0



		40.03.01

		Юриспруденция

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		1

		0

		0

		4



		40.03.01

		Юриспруденция

		высшее образование – бакалавриат

		заочная

		0

		0

		3

		4



		40.03.01

		Юриспруденция

		высшее образование – бакалавриат

		очно-заочная

		0

		0

		0

		3



		44.03.01

		Профессиональное обучение (по отраслям)

		высшее образование – бакалавриат

		очная

		0

		0

		0

		1



		Высшее образование - специалитет



		36.05.01

		Ветеринария

		Высшее образование – специалитет

		очная

		0

		0

		2

		4



		36.05.01

		Ветеринария

		Высшее образование – специалитет

		заочная

		0

		0

		0

		5



		Высшее образование - магистратура



		06.04.01

		Биология

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		2



		19.04.01

		Биотехнология

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		1



		19.04.01

		Биотехнология

		Высшее образование – магистратура

		заочная

		0

		0

		0

		0



		19.04.03

		Продукты питания животного происхождения

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		1



		19.04.03

		Продукты питания животного происхождения

		Высшее образование – магистратура

		заочная

		0

		0

		0

		0



		23.04.03

		Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		1



		23.04.03

		Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

		Высшее образование – магистратура

		заочная

		0

		0

		0

		0



		35.04.01

		Лесное дело

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		0



		35.04.03

		Агрохимия и агропочвоведения

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		0



		35.04.04

		Агрономия

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		0



		35.04.04

		Агрономия

		Высшее образование – магистратураочная

		заочная

		0

		0

		0

		0



		35.04.06

		Агроинженерия

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		0



		35.04.06

		Агроинженерия

		Высшее образование – магистратура

		заочная

		0

		0

		0

		0



		36.04.01

		Ветеринарно-санитарная экспертиза

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		2



		36.04.02

		Зоотехния

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		1



		38.04.01

		Экономика

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		2



		38.04.01

		Экономика

		Высшее образование – магистратура

		заочная

		0

		0

		0

		0



		38.04.02

		Менеджмент

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		0



		38.04.02

		Менеджмент

		Высшее образование – магистратура

		заочная

		0

		0

		0

		0



		38.04.03

		Управление персоналом

		Высшее образование – магистратура

		заочная

		0

		0

		0

		0



		38.04.04

		Государственное и муниципальное управление

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		0



		38.04.04

		Государственное и муниципальное управление

		Высшее образование – магистратура

		заочная

		0

		0

		0

		0



		40.04.01

		Юриспруденция

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		3



		44.04.04

		Профессиональное обучение (по отраслям)

		Высшее образование – магистратура

		очная

		0

		0

		0

		1







1





		2024-09-19T17:06:15+0700




